урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли взаємної згоди внести зміни до
Договору в частині загальної ціни Договору та
викласти пункт 3.1. у новій редакції:
- «3.1. Ціна Договору становить 955623,68 грн.
(Дев’ятсот п’ятдесят п’ять тисяч шістсот двадцять
три гривні 68 коп.) в тому числі ПДВ 20% -
159270,61 грн. (Сто п’ятдесят дев’ять тисяч двісті
сімдесят гривень 61 коп. )».